ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

    Ninh Thuận, ngày      tháng 6 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày 17-21/6/2024)

Thứ hai, ngày 17/6: - Phó Chủ tịch đi công tác ngoài tỉnh (15-23/6).

- Sáng: Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại

cơ quan.

- Chiều: Ban VH-XH và lãnh đạo các Ban, Văn phòng

thẩm tra Tờ trình số 68/TTr-UBND ngày 10/6/2024

của UBND tỉnh.

Thứ ba, ngày 18/6: - Sáng: + Ban Pháp chế và lãnh đạo các Ban, Văn

phòng thẩm tra Tờ trình số 50/TTr-UBND, Tờ trình

số 55/TTr-UBND, Tờ trình số 63/TTr-UBND, Tờ

trình số 65/TTr-UBND của UBND tỉnh.

+ Lãnh đạo Ban VH-XH tiếp công dân.

- Chiều: Ban KT-NS và lãnh đạo các Ban, Văn

phòng giám sát việc thực hiện kế hoạch đầu tư công

trung hạn giai đoạn 2021-2025.

Thứ tư, ngày 19/6: Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ quan.

Thứ năm, ngày 20/6: - Sáng: + Trưởng Ban Dân tộc và lãnh đạo Văn

phòng dự Hội nghị trực tuyến học tập, quán triệt các

chỉ thị, kết luận, quy định của Bộ Chính trị, Ban Bí

thư.

+ Lãnh đạo Ban Pháp chế tiếp công dân.

- Chiều: Trưởng Ban Dân tộc và lãnh đạo các Ban,

Văn phòng đi thăm chúc mừng Ngày Báo chí cách

mạng Việt Nam.

Thứ sáu, ngày 21/6: - Trưởng Ban Dân tộc dự Đại hội đại biểu các dân tộc

thiểu số huyện Thuận Bắc lần thứ IV, năm 2024.

- Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Vũ

		minhvu@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-14T16:29:48+0700

		2024-06-14T16:37:16+0700

		2024-06-14T16:37:31+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-14T16:37:51+0700